Rua Dr. João Carlos de Souza, 107, Ed. Green Tower, Barro Vermelho, Vitória/ES. CEP: 29.057-530.
www.setades.es.gov.br

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE TÍTULOS – PROCESSO SELETIVO

ESPECIALISTA EM DESENVOLVIMENTO HUMANO E SOCIAL – PSICOLOGIA -

2ª CONVOCAÇÃO – EDITAL SETADES N° 002/2017

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE TRABALHO, ASSISTÊNCIA E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de suas atribuições legais, e dando continuidade

ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL SETADES N° 002/2017, que visa à

seleção e contratação em regime de designação temporária para o cargo de ESPECIALISTA

EM DESENVOLVIMENTO HUMANO E SOCIAL, para atender ao Programa Criança

Feliz, conforme Lei Complementar nº 809/2015, torna público o resultado preliminar da 2ª

Convocação para Comprovação de Títulos dos candidatos que foram deferidos e indeferidos

conforme estabelecido no Edital do certame.

1. Os candidatos que compareceram para a apresentação dos títulos e constam na lista de

indeferidos, conforme quadro abaixo, poderão entrar com recurso, exclusivamente de

forma presencial, e estes deverão ser protocolados no setor Protocolo/GA, na sede da

SETADES, situada à Rua Dr. João Carlos de Souza, 107 – Ed. Green Tower – 7º andar

– sala 702 – Barro Vermelho – Vitória/ES do dia 18 a 24 de outubro de 2018. O horário

de funcionamento do Protocolo/GA é das 09h às 17h (horário de Brasília/DF). Não serão

aceitos recursos por fax, telegrama, e-mail, ou outro meio não especificado.

2. O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente

ou intempestivo, bem como aqueles cujo teor desrespeite a comissão serão

preliminarmente indeferidos. Documentos que forem anexados ao formulário de recurso

serão desconsiderados.

3. O Formulário de Recurso encontra-se disponível no site www.selecao.es.gov.br na

página do Processo Seletivo da SETADES, bem como no site www.setades.es.gov.br e

no Anexo III do Edital SETADES 002/2017.

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS, DEFERIDOS NA 2ª CONVOCAÇÃO
DO EDITAL SETADES Nº 002/2017

FORMAÇÃO: PSICOLOGIA (PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS/CRIANÇA FELIZ)

CLASSIF.
Nº

INSCRIÇÃO
CANDIDATO

112 805390 ANA CRISTINE RODRIGUES LEITE

113 805414 MICHELLY CRISTINA DE NADAI

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS, INDEFERIDOS NA 2ª
CONVOCAÇÃO DO EDITAL SETADES Nº 002/2017

FORMAÇÃO: PSICOLOGIA (PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS/CRIANÇA FELIZ)

CLASSIF.
Nº

INSCRIÇÃO
MOTIVO

101 805556 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

102 805717 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

103 804374 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

104 805113 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

105 805684 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

http://www.setades.es.gov.br/
http://www.selecao.es.gov.br/
http://www.setades.es.gov.br/

Rua Dr. João Carlos de Souza, 107, Ed. Green Tower, Barro Vermelho, Vitória/ES. CEP: 29.057-530.
www.setades.es.gov.br

106 804625
ITEM 6.4 (Quadro de Pontuação), Alíneas “e” e “f”; ITEM 6.10, Incisos I e
II; ITEM 6.18 – Edital Nº. 002/2017

107 804392
ITEM 6.4 (Quadro de Pontuação), Alíneas “e” e “f”; ITEM 6.10, Inciso II;
ITEM 6.18 – Edital Nº. 002/2017

108 804255
ITEM 6.4 (Quadro de Pontuação), Alínea “f”; ITEM 6.18 – Edital Nº.
002/2017

109 805243 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

110 804711 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

111 805426
ITEM 6.4 (Quadro de Pontuação), Alínea “e”; ITEM 6.12; ITEM 6.18 –
Edital Nº. 002/2017

114 804899
ITEM 6.4 (Quadro de Pontuação), Alínea “f”; ITEM 6.10, Incisos I e II;
ITEM 6.18 – Edital Nº. 002/2017

115 805743 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

116 805127 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

117 804231 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

118 805710 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

119 804842 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

120 805408 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

121 805607 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

122 804241 ITEM 6.4 – Edital Nº. 002/2017

123 805674 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

124 804727 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

125 804993 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

126 804483 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

127 805002 ITEM 6.4 – Edital Nº. 002/2017

128 805048 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

129 804165 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

130 804997 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

131
805199 ITEM 6.4 (Quadro de Pontuação), Alíneas “e” e “f”; ITEM 6.10, Inciso I;

ITEM 6.11; ITEM 6.14; ITEM 6.18 – Edital Nº. 002/2017

132 805662 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

133 805680 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

134 804678 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

135 805239 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

136 805351 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

137 805391 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

138 804752 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

139 804272 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

140
805756 ITEM 6.4 (Quadro de Pontuação), Alínea “e”; ITEM 6.10, Inciso I; ITEM

6.18 – Edital Nº. 002/2017

141 804499 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

142 804441 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

143 805567 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

144 805608 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

145 805572 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

146 805102 ITEM 6.4 – Edital Nº. 002/2017

http://www.setades.es.gov.br/

Rua Dr. João Carlos de Souza, 107, Ed. Green Tower, Barro Vermelho, Vitória/ES. CEP: 29.057-530.
www.setades.es.gov.br

147 805725 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

148 805613 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

149
804436 ITEM 6.4 (Quadro de Pontuação), Alíneas “d” e “f”; ITEM 6.10, Inciso II;

ITEM 6.18 – Edital Nº. 002/2017

150 805327 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

151 805812 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

152 804421 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

153 805776 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

154 805177 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

155 805337 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

156 804144 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

157 804417 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

158 804349 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

159 804286 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

160 805491 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

161 804276 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

162
805116 ITEM 6.4 (Quadro de Pontuação), Alíneas “e” e “f”; ITEM 6.18 – Edital

Nº. 002/2017

163 804848 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

164
805541 ITEM 6.4 (Quadro de Pontuação), Alínea “f”; ITEM 6.18 – Edital Nº.

002/2017

165 805361 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

166 804293 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

167 804318 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

168
805011 ITEM 5.4 – Edital Nº. 002/2017; ITEM 5 – 2ª Convocação para

Comprovação dos Títulos

169 804593 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

170 805467 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

171 804938 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

172 805050 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

173 805200 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

174 805238 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

175 805746 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

176 805005 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

177 804324 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

178 804539 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

179 805559 ITEM 6.4 – Edital Nº. 002/2017

180 804675 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

181
804186 ITEM 6.4 (Quadro de Pontuação), Alínea “f”; ITEM 6.18 – Edital Nº.

002/2017; ITEM 5, Inciso III – 2ª Convocação para Comprovação dos
Títulos

182 804962 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

183
804333 ITEM 6.4 (Quadro de Pontuação), Alínea “f”; ITEM 6.11; ITEM 6.18 –

Edital Nº. 002/2017

184 805138 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

185 805789 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

http://www.setades.es.gov.br/

Rua Dr. João Carlos de Souza, 107, Ed. Green Tower, Barro Vermelho, Vitória/ES. CEP: 29.057-530.
www.setades.es.gov.br

Vitória/ES, 17 de outubro de 2018.

ANDREZZA ROSALÉM VIEIRA

Secretária de Estado de Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social

186 805076 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

187
805633 ITEM 6.4 (Quadro de Pontuação), Alíneas “d” e “f”; ITEM 6.11; ITEM 6.18

– Edital Nº. 002/2017

188 804151 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

189 805075 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

190
804525 ITEM 6.4 (Quadro de Pontuação), Alínea “f”; ITEM 6.18 – Edital Nº.

002/2017

191 805654 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

192 805818 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

193 804576 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

194 805638 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

195 804355 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

196 804291 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

197 805462 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

198 804643 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

199 804294 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

200 805734 ITEM 2.1, Alínea “b”, ITEM 6.16 – Edital Nº. 002/2017

http://www.setades.es.gov.br/